
 
平成 22 年 5 月 6 日 

各 位 
 

 
マ ネ ッ ク ス グ ル ー プ 株 式 会 社 
代 表 取 締 役 社 長 C E O  松 本  大 
（ コ ー ド 番 号 8 6 9 8 東 証 第 一 部 ） 

  

 

 本日、当社の子会社であるマネックス証券株式会社（代表取締役社長 CEO 松本 大）が

下記プレスリリースを行いましたので、お知らせいたします。 
 
 

記 

 
マネックス証券株式会社 プレスリリース（添付） 
 

マネックス証券とオリックス証券の合併完了 

および合併記念キャンペーンについてのお知らせ 

 

以 上 

 
 

【お問合せ先】 

マネックスグループ株式会社 

社長室 コーポレートコミュニケーション担当 久保田 電話 03-6212-3750 

マネックス証券株式会社 

マーケティング部 ＰＲ担当 福井 電話 03-6212-3800 



平成 22 年 5 月 6 日 

各 位 
 

マ ネ ッ ク ス 証 券 株 式 会 社 

代 表 取 締 役 社 長 C E O  松 本  大 

 
 

 

マネックス証券とオリックス証券の合併完了 
および合併記念キャンペーンについてのお知らせ 

 

 

マネックス証券株式会社（代表取締役社長 CEO 松本 大）とオリックス証券株式会社は、

2010 年 5 月 1 日に合併いたしました。合併後の社名は、マネックス証券株式会社です。 

 

合併により拡大した顧客基盤の多様なニーズに応え、さらなる商品・サービスの拡充を行

いつつ、質でも規模でも日本一のオンライン証券になるべく邁進してまいります。加えて、

これからも革新的で付加価値のある商品・サービスを開発・提供し、日本における個人投資

家の資本市場へのアクセスを充実させ資産運用に寄与することで、市場の益々の発展に貢献

すべく、果敢に挑戦してまいります。 

 

マネックス証券では、このたびの合併を記念し、期間中にマネックス証券で口座開設し、

一定の条件を満たした方に 5,000 円をキャッシュバックするキャンペーンや、口座をお持ち

でない方も応募いただけるマネックスオリジナルグッズプレゼントキャンペーンなど、さま

ざまなキャンペーンを開催しております。詳細はマネックス証券株式会社ウェブサイト

（http://www.monex.co.jp/）をご覧ください。 

 

 今後ともマネックス証券株式会社をよろしくご愛顧のほどお願い申し上げます。 

 

 

以 上 

 

【マネックス証券株式会社について】 

金融商品取引業者 関東財務局長（金商）第 165 号 

加入協会：日本証券業協会、（社）金融先物取引業協会 

 


